
 
 

UCHWAŁA NR LIV.320.2023 
RADY POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu na rok 2023 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. d Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Giżyckiego na rok 2023, uchwalonym Uchwałą Nr 
XLVIII.300.2022 Rady Powiatu w Giżycku z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu Powiatu na rok 
2023 poprzez: 

1) zmiany planu dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) zmiany planu wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Budżet Powiatu Giżyckiego na rok 2023 po zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem w wysokości 140.130.159 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości 98.142.435 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości 41.987.724 zł; 

2)  plan wydatków ogółem w wysokości 152.429.838 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 109.030.467 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 43.399.371 zł; 

3) deficyt budżetu Powiatu w wysokości 12.299.679 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z następujących źródeł: 

a) kredyty w kwocie 6.367.159 zł, 

b) wolne środki w kwocie 5.932.520 zł; 

4) przychody budżetu w wysokości 13.366.161 zł, 

5) rozchody budżetu w wysokości 1.066.482 zł, 

6) środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) i dotacje na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków: 

a) dochody w wysokości 1.025.519 zł, 

b) wydatki w wysokości 1.837.807 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 9 czerwca 2023 r.

Poz. 3285



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Jacek Łożyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3285



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr LIV.320.2023
Rady Powiatu w Giżycku 
z dnia 25 maja 2023 r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 71 098,00

0,00 50 000,00

80195 0,00 71 098,00

0,00 50 000,00

0,00 50 000,00

0,00 21 098,00

razem: 0,00 71 098,00

0,00 50 000,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 71 098,00

0,00 50 000,00

Plan dochodów budżetu Powiatu Giżyckiego na rok 2023 po zmianach (w zł)

Ogółem: 140 059 061,00 140 130 159,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
985 519,00 1 035 519,00

majątkowe

majątkowe 41 987 724,00 41 987 724,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 98 071 337,00 98 142 435,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

985 519,00 1 035 519,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

223 629,00 273 629,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

0,00 21 098,00

Pozostała działalność 945 443,00 1 016 541,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

490 835,00 540 835,00

bieżące

Oświata i wychowanie 2 578 433,00 2 649 531,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

985 519,00 1 035 519,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3285



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr LIV.320.2023

Rady Powiatu w Giżycku

z dnia 25 maja 2023 r.

w
y

n
ag

ro
d

ze
n

ia
 i

 s
k

ła
d

k
i 

o
d

 n
ic

h
 n

al
ic

za
n

e

w
y

d
at

k
i 

zw
ią

za
n

e 
z 

re
al

iz
ac

ją
 i

ch
 

st
at

u
to

w
y

ch
 z

ad
ań

;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

48 291 527 42 672 831 36 134 791 32 047 302 4 087 489 5 384 053 93 468 1 060 519 0 0 5 618 696 5 618 696 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

87 098 87 098 87 098 720 86 378 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48 378 625 42 759 929 36 221 889 32 048 022 4 173 867 5 384 053 93 468 1 060 519 0 0 5 618 696 5 618 696 0 0

7 588 956 7 584 748 4 722 521 4 359 626 362 895 2 851 814 10 413 0 0 0 4 208 4 208 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

66 000 66 000 66 000 0 66 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 654 956 7 650 748 4 788 521 4 359 626 428 895 2 851 814 10 413 0 0 0 4 208 4 208 0 0

96 747 96 747 96 747 0 96 747 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

66 000 66 000 66 000 0 66 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

162 747 162 747 162 747 0 162 747 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 983 012 1 111 012 454 608 17 000 437 608 43 700 0 612 704 0 0 4 872 000 4 872 000 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21 098 21 098 21 098 720 20 378 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 004 110 1 132 110 475 706 17 720 457 986 43 700 0 612 704 0 0 4 872 000 4 872 000 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 250 1 250 1 250 0 1 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 250 1 250 1 250 0 1 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 000 2 000 2 000 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

105 105 105 105 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 105 2 105 2 105 2 105 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

74 74 74 74 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 15 15 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

89 89 89 89 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 926 5 926 5 926 5 926 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

600 600 600 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 526 6 526 6 526 6 526 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Plan wydatków budżetu Powiatu Giżyckiego na rok 2023 po zmianach (w zł)

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
2960 Przelewy redystrybucyjne

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
4260 Zakup energii

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
80102 Szkoły podstawowe specjalne

po zmianach 0

4 17

przed zmianą 722 488

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 722 488

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

W
y

d
at

k
i 

b
ie

żą
ce

w
y

d
at

k
i 

je
d

n
o

st
ek

b
u

d
że

to
w

y
ch

d
o

ta
cj

e 
n

a 
za

d
an

ia
 b

ie
żą

ce

św
ia

d
cz

en
ia

 n
a 

rz
ec

z 
o

só
b

 f
iz

y
cz

n
y

ch
;

w
y

d
at

k
i 

n
a 

p
ro

g
ra

m
y

 f
in

an
so

w
an

e 
z 

u
d

zi
ał

em
 

śr
o

d
k

ó
w

, 
o

 k
tó

ry
ch

 m
o

w
a 

w
 a

rt
. 
5

 u
st

. 
1

 p
k

t 
2

 i
 

3

w
y

p
ła

ty
 z

 t
y

tu
łu

 p
o

rę
cz

eń
 i

 g
w

ar
an

cj
i

o
b

sł
u

g
a 

d
łu

g
u

W
y

d
at

k
i 

m
aj

ąt
k

o
w

e

in
w

es
ty

cj
e 

i 
za

k
u

p
y

 i
n

w
es

ty
cy

jn
e

n
a 

p
ro

g
ra

m
y

 f
in

an
so

w
an

e 
z 

u
d

zi
ał

em
 

śr
o

d
k

ó
w

, 
o

 k
tó

ry
ch

 m
o

w
a 

w
 a

rt
. 
5

 u
st

. 
1

 p
k

t 

2
 i

 3
,

za
k

u
p

 i
 o

b
ję

ci
e 

ak
cj

i 
i 

u
d

zi
ał

ó
w

W
n

ie
si

en
ie

 w
k

ła
d

ó
w

 d
o

 s
p

ó
łe

k
 p

ra
w

a 

h
an

d
lo

w
eg

o

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3285



3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 202 7 202 7 202 0 7 202 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 202 10 202 10 202 0 10 202 0 0 0 0 0 0 0 0 0

409 108 409 108 409 108 0 409 108 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 679 11 679 11 679 0 11 679 0 0 0 0 0 0 0 0 0

420 787 420 787 420 787 0 420 787 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

247 247 247 0 247 0 0 0 0 0 0 0 0 0

247 247 247 0 247 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 045 822 11 510 822 9 888 883 8 211 895 1 676 988 1 501 839 120 100 0 0 0 535 000 535 000 0 0

-16 000 -16 000 -16 000 0 -16 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 029 822 11 494 822 9 872 883 8 211 895 1 660 988 1 501 839 120 100 0 0 0 535 000 535 000 0 0

595 686 595 686 593 986 533 946 60 040 0 1 700 0 0 0 0 0 0 0

-16 000 -16 000 -16 000 0 -16 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

579 686 579 686 577 986 533 946 44 040 0 1 700 0 0 0 0 0 0 0

24 427 24 427 24 427 0 24 427 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-16 000 -16 000 -16 000 0 -16 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 427 8 427 8 427 0 8 427 0 0 0 0 0 0 0 0 0

152 358 740 108 959 369 92 830 952 72 085 381 20 745 571 10 671 504 2 854 800 1 103 319 0 1 498 794 43 399 371 43 399 371 0 0

-16 000 -16 000 -16 000 0 -16 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

87 098 87 098 87 098 720 86 378 0 0 0 0 0 0 0 0 0

152 429 838 109 030 467 92 902 050 72 086 101 20 815 949 10 671 504 2 854 800 1 103 319 0 1 498 794 43 399 371 43 399 371 0 0

przed zmianą 761 488

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
Wydatki razem:

po zmianach 761 488

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
4260 Zakup energii

po zmianach 0

zwiększenie 0
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

po zmianach 0

przed zmianą 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3285


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-06-09T12:34:04+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




